учреждение высшего профессионального образования 

«Национальный исследовательский университет «Высшая школа 

экономики»  

Местонахождения Российская Федерация, 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, 20 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых в составе заявки согласно описи 

- 891 (восемьсот девяносто один) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказав в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1.  Опись документов (по форме № 1 Раздела III Извещения) 

2.  Заявка на участие в конкурсе (по форме № 2 Раздела III Извещения)

[...]

Копия свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 4 050 000 (четыре миллиона пятьдесят тысяч) 

рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение (краткий обзор состояния

[...]

Товарищество с ограниченной ответственностью 

«Исследовательский центр «ЮПИТЕР» 

Местонахождения 
Республика Казахстан, 010000, г. Астана, район Сарыарка, 

ул. М. Ауезова 22, ВП-1 

Количество страниц 

заявки 

Количество страниц, прилагаемых в составе заявки согласно 

описи документов - 872 (восемьсот семьдесят две) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов (по форме № 1 Раздела III Извещения) 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе от 12.06.2015 № 170 (по форме № 2 Раздела III

[...]

договора (копии счетов-фактур на приобретенное оборудование) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 3 825 000 (три миллиона восемьсот двадцать пять 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

Исследования будут соответствовать 

поставленным целям и задачам и базироваться на